
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania kontroli wewnętrznej 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
17 marca 2015 r. (t.j, Dz. U. Woj. Warm.-Mazur. z 2018 r., poz. 4652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli wewnętrznej w zakresie świadczenia usług opiekuńczych, 
w tym specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczonych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim oraz przez podmiot zewnętrzny na 
podstawie umowy. 

§ 2. W celu przeprowadzenia kontroli powołuje się komisję w składzie: 

1) Kinga Bednarczyk – Specjalista pracy socjalnej, 

2) Anna Urbanowska – Specjalista pracy socjalnej, 

3) Jarosław Adamkiewicz – pracownik socjalny. 

§ 3. Czynności kontrolne dokonywane i dokumentowane są bezpośrednio w miejscu świadczenia usług. 

§ 4. Poleca się przeprowadzenie kontroli do dnia 31.10.2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6CC651C-D4D0-4E7D-9A38-DD7D3201B7D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




